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Bezirkspersonalrat bei der Bezirksregierung Köln 
(Stand: 01.07.2024) 

 
Name Vorname Funktion Erreichbarkeit 

Michaelis Manfred Vorsitzender 
 
Gruppe der 
Tarifbeschäftigten 

Tel.: 0221/147-2677 (BPR-Büro) 
 
bpr.michaelis@brk.nrw.de 

Böhm Torsten 1. stellv. Vorsitzender 
 
Gruppe der Beamtinnen 
und Beamten 

Tel.: 0221/147-4179 (BPR-Büro) 
 
 torsten.boehm@brk.nrw.de 

Held Alexa stellv. Vorsitzende 
 
Gruppe der 
Tarifbeschäftigten 

Tel.: 0221/147-4179 (BPR-Büro) 
 
02461-9369-62 (Berufskolleg Jülich) 
 
alexa.held@berufskolleg-juelich.de 

Dreyer Heike stellv. Vorsitzende 
 
Gruppe der 
Tarifbeschäftigten 

Tel.: 0221/147-4179 (BPR-Büro) 
 
bpr.dreyer@brk.nrw.de 

Mickley Tobias stell. Vorsitzender 
 
Gruppe der Beamtinnen 
und Beamten 

Tel.: 0221/147-3985 

 

tobias.mickley@brk.nrw.de 

Franzen Thilo Gruppe der Beamtinnen 
und Beamten 

 Tel.: 0221/147-4990/4091 (Dez./PR.Büro) 

 thilo.franzen@brk.nrw.de 

Freyaldenhoven Frank Gruppe der Beamtinnen 
und Beamten 

Tel.: 0221/147-3300 (PR. Büro) 

frank.freyaldenhoven@bezreg-

koeln.nrw.de 

Götze Stefan Gruppe der 
Tarifbeschäftigten 

Tel.: 0221/147-4399 

stefan.goetze@bezreg-koeln.nrw.de 

Happich Frank Gruppe der Beamtinnen 
und Beamten 

Tel. 0221/147-2453 (Dez. Büro) 

frank.happich@brk.nrw.de 

Kosanke Lars Gruppe der 
Tarifbeschäftigten 

Tel.0221/147-3422 (Dez. Büro) 

lars.kosanke@brk.nrw.de 
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Mergler Tanja Gruppe der Beamtinnen 
und Beamten 

Tel.0221/147-3422 (Dez. Büro) 

tanja.mergler@bezreg-koeln.nrw.de 

Ollinger Raimund Gruppe der 
Tarifbeschäftigten 

Tel.0221/147-2138 (Dez. Büro) 

raimund.ollinger@bezreg-koeln.nrw.de 

Reifenrath Peter Gruppe der Beamtinnen 
und Beamten 

Tel.0221/147-4363 (Dez. Büro) 

peter.reifenrath@bezreg-koeln.nrw.de 

Rudan Daniel Gruppe der 
Tarifbeschäftigten 

Tel.: 0221-147-2662 (Dez. Büro) 

daniel.rudan@brk.nrw.de 

Winter Klaus Gruppe der Beamtinnen 
und Beamten 

Tel.: 0221/147-3458 (Dez. Büro) 

klaus.winter@bezreg-koeln.nrw.de 

 


